PAGE
4

Администрация Усть-Погожинского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

Постановление

от «30» декабря  2020г.                                                                                  №67

О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (в редакции от 22.10.2020г.), утверждённый постановлением главы Усть-Погожинского сельского поселения  №21 от 02.04.2018г.
     В соответствии со статьёй 7 Закона Волгоградской области от 01.12.2005г. № 1125-ОД «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области», регламентирующей перечень документов, необходимых для рассмотрения вопроса о принятии граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения и дополнения в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (в редакции от 22.10.2020г.), утверждённый постановлением главы Усть-Погожинского сельского поселения  №21 от 02.04.2018г.
1.1.Подпункт 9 пункта 2.6.1 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», изложить в следующей редакции:
«9) предоставление заверенной в установленном порядке копии трудовой книжки и (или) сведений о трудовой деятельности, оформленных в установленном трудовым законодательством порядке;».

Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района  (http://xn---34-jddkf8cbgslk3jg.xn--p1ai/).
Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы администрации Усть-Погожинского сельского поселения Горбунову Ольгу Васильевну.
Глава Усть-Погожинского

сельского поселения:

Э.А. Сулейманов